



استان فآرسي

داراب

مسئول اداره ميراث فرهنگي، گردشگري و صنايع دستي شهرستان داراب خبر داد؛
آغاز عمليات مرمت و بازسازي کاخ «کيومرث فورگ» داراب



مسئول اداره ميراث فرهنگي، گردشگري و صنايع دستي شهرستان داراب از آغاز عمليات مرمت و بازسازي کاخ کيومرث فورگ در شهرستان داراب خبر داد.
به گزارش ايسنا، عليرضا پرويزي در حاشيه بازيده از وضعيت مرمت کاخ کيومرث اين شهرستان گفت: کاخ کيومرث فرگ يکي از بناهاي ملي در شهرستان داراب است که پيشينه آن به دوره قاجار مي‌رسد.
مسئول اداره ميراث فرهنگي، گردشگري و صنايع دستي شهرستان داراب افزود: طرح اوليه مرمتي اين بناي تاريخي تهيه‌شده است و در حال حاضر آواربرداري و حمل نخاله‌ها به فضاي بيرون از بنا انجام‌شده است.
پرويزي گفت: استحکامبخشي و مرمت پايه ستون‌ها، ديواره‌ها و تشييت بنا، آواربرداري و سبک‌سازي سقف، استحکامبخشي و تشييت طاق‌ها و گنبدها، مرمت قسمت‌هاي چون تويزه‌هاي آسيب‌ديده، کاربندي‌ها، طاق‌ها، گنبدها و شيب بندي سقف، تراشيدن انود کچ موجود و اجرائ انود نهايي در حال انجام است.
وي ادامه داد: طرح مرمت اين بنا با مبلغ اعتبار ۲۰۰ ميليون تومان از محل اعتبارات ۳ درصد نفت و گاز شهرستان در حال انجام است.



فرمانده انتظامی استان فارس:

قاچاقچی با ۱۰۸ کیلو تریاک در فسا زمین‌گیر شد

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سواری سمند و کشف ۱۰۸ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در شهرستان فسا خبر داد.

به گزارش دريافتي روزنامه طلوع از پليس فارس، سردار رهام‌بخش حبيبي بيان کرد: ماموران انتظامي شهرستان فسا در اجرائ طرح مقابله با قاچاقچيان، حين کنترل خودروهاي عبوري به يک سواري سمند مشکوک و دستور ايست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.
وي با بيان اينکه پس از طی مسافتي تعقيب و گريز ماموران انتظامي موفق شدند خودرو را توقيف کنند، تصريح کرد: در بازرسي از اين سواري ۱۰۸ کيلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه راننده قاچاقچی دستگیر و برای سير مراحل قانونی تحويل مراجع قضايی شد، هتدار داد: مأموران جان‌برکف انتظامی استان فارس با همه توان خود نسبت به شناسایی و دستگیری سوادگران مرگ اقدام می‌کنند.

مروودشت

فرمانده انتظامی مروودشت خبر داد؛

توقیف نيسان حامل ۹ ميليارد کلاي قاچاق

فرمانده انتظامی مروودشت از کشف انواع کالاي قاچاق به ارزش ۹ ميليارد ريال در اين شهرستان خبر داد.
به گزارش دريافتي روزنامه طلوع از پليس فارس، سرهنگ فرشيد زينلي بيان کرد: ماموران پليس امنيت اقتصادي و يگان امداد در راستاي مبارزه جدي و همه جانبه با پديده شوم قاچاق کالا و ارز، طی برپايی تور ايست و بازرسي به يک دستگاه وانت نيسان مشکوک و آن را براي برسي بيشر متوقف کردند.

وي با بيان اينکه در بازرسي از اين خودرو ۲۴۲ دستگاه انواع لوازم خانگي خارجي قاچاق کشف شد، گفت: ارزش کالاهای مکشوفه برابر نظر کارشناسان، ۹ ميليارد ريال برآورد شده است.
فرمانده انتظامی مروودشت با اشاره به اينکه راننده برای سير مراحل قانونی تحويل مراجع قضايی شد، تصريح کرد: برخورد قاطع پليس با قاچاق کالا و ارز و جلوگيري از ورود کالاهای ممنوعه يکي از اولويت‌هاي اصلي اين فرماندهي است.

تاریخ
۲۶
اردیبهشت
۱۴۰۳
چهارشنبه

فرمانده انتظامی کوار از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ريال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دريافتي روزنامه طلوع از پليس فارس، سرهنگ سيد رحمان هاشمی در تشریح اين خبر اظهار داشت: در اجرائ طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مامورين پليس آگاهي با هماهنگي قضايی در

سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان خبر داد؛

کشف البسه قاچاق در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان از کشف انواع پارچه و حلقه نوار پارچه‌ای خارجي قاچاق به ارزش يک ميليارد و ۶۰۰ ميليون ريال در اين شهرستان خبر داد.
به گزارش دريافتي روزنامه طلوع از پليس فارس، سرهنگ احمد فداکار در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: مأمورین ايست بازرسي اين فرماندهي در اجرائ طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل خودروهاي عبوري به يک سواري مشکوک و آن را براي برسي بيشر متوقف کردند.
وي افزود: مأموران در بازرسي از اين خودرو ۳۱ ثوب انواع پارچه و ۶۰۰ حلقه نوار پارچه‌ای خارجي قاچاق کشف کردند.

فرمانده انتظامی سپیدان با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ريال برآورد کردند، گفت: راننده دستگیر و برای سير مراحل قانونی به مراجع قضايی معرفی شد.



معاون استاندار بوشهر:

تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام را به عنوان یک اولویت دنبال می‌کنیم



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: تکمیل طرح‌های نیمه تمام در سال آخر فعالیت دولت سیزدهم را به عنوان یک اولویت با تأمین نیازهای بودجه‌ای دنبال می‌کنیم.

به گزارش ایرنا؛ اکبر پورات در مراسم تودیع و معارفه فرماندار شهرستان چم با گرامیداشت چه دهم کرامت اظهار کرد: یکی از موفقیت‌های این دولت این است که بدون شعار و هیاهو به دنبال خدمت به مردم از طریق اتمام طرح‌های به جا مانده از قبل بوده ۹ است.

وی افزود: در این مسیر نگاه ویژه‌ای به نیازهای آینده استان نیز داشته و چند صد طرح نیز آغاز کرده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تصریح کرد: با توجه به نگاه جهادی و خدمت رسانی صادقانه به مردم، امروز و در یک سال مانده به پایان کارکرد دولت سیزدهم، شاهد هستیم که بخش عمده‌ای از طرح‌هایی که در این دولت آغاز شده به اتمام رسیده و آن بخش مانده نیز دارای پیشرفت مناسب فیزیکی است که اهتمام ویژه‌ای به پایان این طرح‌ها داریم.

پورات با اعلام این که شهرستان چم با دارا بودن چهره‌های شاخص، نخبگان و علمای اندیشمند در سطح استان بوشهر و کشور زیانزد است، گفت: در حوزه تأمین انرژی و میزبانی از صنایع عظیم نفت، گاز و پتروشیمی این شهرستان نقش بسزایی ایفا می‌کند.وی افزود: در دولت سیزدهم اقدامات مؤثری انجام شده که طرح آب‌شیرین کن سیراف به چم و توسعه راه‌های این شهرستان از جمله مسیر ریز سرچشمه به شهرستان دشتی، راه چم به سیراف در قالب بهسازی و پیگیری مسیر چم به پالایشگاه از این جمله است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تصریح کرد: در حوزه بهداشت و درمان این شهرستان گام‌های خوبی برداشته شده و شاهد افتتاح بخش‌های تخصصی در بیمارستان توحید بوده‌ایم.

پورات با قدردانی از زحمات فرماندار سابق شهرستان چم گفت: سید محمد احمدپور با ساده زیستی، تقوا، پرکار و روحیه جهادی و بسیجی همگرای و توسعه خوبی در شهرستان چم ایجاد کرد که برای ایشان در سنگر بعدی آرزوی موفقیت داریم.

وی با تبریک به فرماندار جدید شهرستان چم بیان کرد: سید علی هاشمی از افراد توانمند و با تجربه هستند که آخرین مسئولیت وی فرماندار شهرستان عسویه در دولت سیزدهم بوده که تصمیم گرفته شد جابجایی بین دو شهرستان صورت گیرد که امیدواریم در این شهرستان هم موفق باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر اظهار کرد: از فرماندار جدید چم انتظار می‌رود در سایه تعامل با امام جمعه، استفاده از ظرفیت نخبگان، جوانان، جریان انقلاب و صاحب نظران به ویژه در تحقق شعار سال به شرد و توسعه شهرستان چم کمک کند.

پورات حضور مستمر در بین مردم، فساد ستیزی، حمایت از منابع انسانی و اولویت بندی برنامه‌ها و پروژه‌های توسعه محور و نیمه تمام شهرستان را از دیگر خواسته‌های مدیریت ارشد استان از فرماندار جدید چم دانست.

فرمانده انتظامی کوار خبر داد؛

کشف موتورسیکلت قاچاق در کوار

بازرسی از منزل فردی به هویت معلوم یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت کشف شده را ۳ میلیارد ريال برآورد کردند، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سير مراحل قانونی تحويل قضايی شد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استان بوشهر:

۱۶ هزار مجوز مشاغل خانگی

صادر شد

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: ۱۶ هزار مجوز مشاغل خانگی در استان در طول دولت سیزدهم صادر شده است.

به گزارش ایلنا، مصدق کشاورزی در نشست با مدیران کل شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان بوشهر و تشکل‌های کارگری و کارفرمایی اظهار کرد: سهمیه ایجاد اشتغال استان بوشهر در سال گذشته ۱۸ هزار و ۳۳۱ مورد بود که این میزان با ۲۶ هزار و ۷۸۰ فرصت شغلی منجر شد.

وی افزود: در استان بوشهر ۱۳ هزار واحد کارگری، سه هزار و ۵۰۰ واحد تعاونی و ۲۳۷ تشکل کارگری فعالیت می‌کنند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر تصریح کرد: ۳۵۴ هزار نفر از جامعه کارگری استان بوشهر تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار دارند. کشاورزی ادامه داد: در راستای تحقق شعار سال که به نام جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری شده، دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان بوشهر و تشکلات کارگری و شرکت تعاونی می‌توانند نقش اثرگذاری دارند.

رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان بوشهر بیان کرد: همه مدیران دستگاه‌ها و نهادهای قضایی و نظارتی پای کار آمده‌اند تا شعار سال را محقق کنند.

وی ادامه داد: برخی از مسائل مربوط حوزه نظارت و بازرسی کار در واحدهای کارگری و بکارگیری و اشتغال ۵۰ درصدی جوانان در شرکت‌های مستقر در منطقه ویژه اقتصادی کماکان دچار چالش هستیم.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با اشاره به حوادث ناشی از کار و مسائل و مشکلات کارگری و تأکید بر ضرورت بازرسی از واحدهای کارگری در کل استان گفت: در سال گذشته در مجموع ۱۱ هزار مورد بازرسی از واحدهای مختلف در استان بوشهر انجام و برای هفت هزار و ۸۰۰ مورد آن رأی صادر شد.

وی به نبود مکانی برای کارگران روزمزد و فصلی اشاره کرد و گفت: باید بر اساس قانون شهرداری‌ها و دستگاه‌های مربوطه مکانی برای کارگران روزمزد و فصلی شهرهای استان بوشهر تعیین کنند تا مشکلات کارگران برطرف شود. رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان بوشهر بر ایجاد بازارچه عرضه تولیدات مشاغل خانگی تأکید کرد و افزود: بر اساس قانون ساماندهی مشاغل خانگی و قانون بهبود فضای کسب و کار شهرداری‌ها موظف به ایجاد بازارچه و نمایشگاه محصولات مشاغل خانگی هستند.



استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

احداث پل خلیج فارس ضرورت توسعه در جزیره قشم است



استاندار هرمزگان احداث پل خلیج فارس را مادر توسعه جزیره قشم دانست و تکمیل آن را به عنوان جزوی از کردیدور شمال به جنوب مهم برشمرد.
به گزارش ايسنا، مهدي دوستي در نشست ويديو کنفرانسی که با مدیران اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی داشت. ضمن تشيبن راهبردهای استان در توسعه دریا محور، به موارد مطرح شده در خصوص جزایر پاسخ داده و اظهار کرد: شورای برنامه‌ریزی استان‌ها لازم است اختیاراتی برای مدیریت یکپارچه در سواحل و جزایر داشته باشد و سازمان‌های دیگر مانند مناطق آزاد مسائل اقتصادی و توسعه را دنبال کنند.

وی با اشاره به هدفگذاری‌های صحیح مقام معظم رهبری بویژه در حوزه مکران گفت: ایجاد ساختارهای موازی با حکمرانی محلی آسیمی در توسعه مناطق ساحلی است و سرعت توسعه در سواحل را کند می‌کند و از دیدگاه منافع ملی، معتقدم باید سر مناطق آزاد خلوت شود تا روی مسائل سرمایه‌گذاری، اقتصادی و توسعه جزایر تمرکز داشته باشند. در غیر این صورت مدیرعامل منطقه آزاد یک فرماندار بزرگتر برای رسیدگی به امور خواهد بود.

وی هماهنگ‌سازی را یکی از موضوعات مهم در توسعه دریامحور دانسته و ادامه داد: اگر این اصل در اقتصاد دریا به درستی پیاده شود ما می‌توانیم بدون ایجاد بنادر جدید از همین بنادر موجود بیشترین بهره‌برداری را داشته باشیم؛ نمونه

صفحه
۳
شماره
۳۹۱۷
سال
سی ام



خرمشهر

رئیس اداره دامپزشکی خرمشهر خبر داد؛

معدومسازی بیش از ۲ تن فرآورده خام دامی در خرمشهر

رئیس اداره دامپزشکی خرمشهر از معدوم‌سازی بیش از دو تن فرآورده خام دامی غیرقابل مصرف انسانی با حکم قضایی خبر داد.

کاظم داودی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در بازدیدهای بهداشتی انجام‌شده توسط کارشناسان واحد نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی از واحدهای صنفی عرضه‌کننده فرآورده خام دامی، بیش از دو تن فرآورده خام دامی شامل مرغ منجمد و شنسل مرغ غیربهداشتی و غیرقابل مصرف انسانی ضبط و پس از انجام آزمایش‌های لازم و اخذ حکم قضایی از چرخه انسانی خارج شد.

وی افزود: در راستای نظارت بهداشتی دامپزشکی کارشناسان دامپزشکی از مراکز تولید، نگهداری، توزیع و عرضه فرآورده‌های خام دامی با هرگونه تخلف بهداشتی در خصوص فرآورده‌های خام دامی برابر قانون برخورد لازم انجام خواهد شد.

رئیس اداره دامپزشکی خرمشهر بیان کرد: از مردم می‌خواهیم هنگام خرید فرآورده‌های خام دامی به تاریخ تولید، انقضا، شکل ظاهری و مشخصات لیبل یا برچسب مشخصات توجه کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی شامل فساد، منقضی شدن محصول، شرایط نگهداری و عرضه غیربهداشتی، مورد را برای پیگیری و بازرسی با شماره تلفن‌های ۰۹۳۶۱۸۲۴۱۱۴ و ۰۹۱۶۳۳۰۷۴۷۱ به اداره دامپزشکی شهرستان خرمشهر گزارش کنند.



رئیس حفاظت محیط زیست گچساران:

۵۷ هزار مترمربع از اراضی مناطق حفاظت شده کوه سرخ گچساران رفع تصرف شد



رئیس حفاظت محیط زیست گچساران گفت: ۵۷ هزار متر مربع از اراضی منطقه حفاظت شده «کوه سرخ» این شهرستان از سوی افراد سودجو مورد تعارض و دست‌اندازی قرار گرفته بود، که از سوی نیروهای یگان حفاظت محیط زیست شهرستان رفع تصرف شده است.

محمد امین حسینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این مقدار اراضی با صدور احکام قضایی و تلاش نیروهای یگان حفاظت محیط زیست از دست ۶ سودجو خارج شد.

وی بیان کرد: با توجه به گزارش‌های مردمی که به یگان حفاظت این اداره ارسال می‌شود، این مجموعه موفق به افزایش عملکرد در تمامی شاخص‌های مربوط به حفاظت از مناطق است.

حسینی تصریح کرد: ماموران یگان به منظور حفاظت و صیانت از عرصه‌های طبیعی و حیات‌وحش شهرستان با حمایت کامل دستگاه قضایی و نیروی انتظامی با جدیت بیشتر تعقیب متخلفان و جلوگیری از تخریب محیط زیست را ادامه خواهند داد.

وی ادامه داد: اراضی مناطق حفاظت شده این شهرستان که به منظور انجام کارهای کشاورزی و یا ساخت و سازهای غیرمجاز تصرف می‌شود، از سوی نیروهای یگان حفاظت محیط زیست شناسایی شده و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی ارسال می‌شود.

حسینی ابراز کرد: ۷۷۲ گونه گیاهی در منطقه حفاظت شده «کوه سرخ» از مناطق حفاظت شده این شهرستان وجود دارد که برخی از آنها کمیاب و منحصربه‌فرد است.

وی اظهار کرد: ۳۷ گونه گیاهی منحصربه‌فرد نیز در منطقه حفاظت شده کوه سرخ وجود دارد که توجه به سرمایه‌گذاری برای تبدیل این منطقه به یک منطقه تحقیقاتی ضروری است.

منطقه حفاظت شده خائیز و سرخ با ۳۳ هزار ۳۸۵ هکتار وسعت در حوزه حفاظتی شهرستان‌های گچساران، کهگیلویه و بوهمان قرار دارد.

بلوط (گونه غالب)، بنه، کلنگ، بادام وحشی، ارژن، خوشک، گون، گیاهان دارویی و گونه‌هایی از خانواده گندمیان مهمترین پوشش گیاهی این منطقه است.

گونه‌های جانوری شامل کل و بز، پلنگ، کفتار، گرگ، شغال، روباه، خوک، تشی، کبک، تیهو، بخری، دلپچه و در منطقه حفاظت شده کوه سرخ و خائیز زندگی می‌کنند.